TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024
Processo Adm: Nº 039/2024

Objeto: Aquisição de material Odontológico para atender a demanda do Consultório de Odontologia da Unidade Básica de Saúde de Conselheiro Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 69.708,78 (sessenta e nove mil e setecentos e oito reais e setenta e oito centavos): PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E
HIGIENE LTDA (48962271000154) com os lotes: 1, 42 no valor total de R$ 3.883,50 (três mil e oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos). ELISMED COMERCIAL DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA (07127606000131) com os lotes: 45, 57, 71 no valor total de R$ 5.134,00 (cinco mil e cento e trinta e quatro reais). DENTAL
PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI (21504525000134) com os lotes: 2, 5, 6, 7, 12, 13, 16, 20, 22, 30, 32, 36, 52, 53, 56, 58, 66 no valor
total de R$ 13.399,57 (treze mil e trezentos e noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos). ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (36519741000120) com
os lotes: 18, 38, 40, 48, 62 no valor total de R$ 17.237,38 (dezessete mil e duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos). ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
LTDA (00802002000102) com os lotes: 26, 59 no valor total de R$ 5.600,82 (cinco mil e seiscentos reais e oitenta e dois centavos). M TESTA ATACADO LTDA (43044418000103)
com os lotes: 8 no valor total de R$ 779,60 (setecentos e setenta e nove reais e sessenta centavos). A2XR COMERCIAL LTDA (50591089000186) com os lotes: 3, 4, 10, 11, 21,
23, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 33, 34, 35, 37, 39, 41, 43, 46, 47, 49, 50, 51, 60, 61, 63, 65, 67, 68, 70 no valor total de R$ 16.478,86 (dezesseis mil e quatrocentos e setenta e oito
reais e oitenta e seis centavos). PEGASUS SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA (51537672000171) com os lotes: 14, 15, 17 no valor total de R$ 1.537,00 (um mil e quinhentos e
trinta e sete reais). E RODRIGUES LOCADORA DE VEICULOS (25966921000134) com os lotes: 44 no valor total de R$ 615,00 (seiscentos e quinze reais). JULIANO DE COSTA
LTDA (72150550000106) com os lotes: 9, 19, 54, 55, 64, 69 no valor total de R$ 5.043,05 (cinco mil e quarenta e três reais e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), terça-feira, 2 de julho de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

02/07/2024, 14:08 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 029/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DrRWTMjUqrkP2Bzh2geUHR8zjtCO0bgPGliMehwDZvamIjcDUqu8zMFWD6jqRoEU2Cwo3tG9zIMa1RxaRqx2hgXPFEXcrj78wgOklrmft… 1/1